SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Atos do Secretário Municipal de Gestão

Retificação

Edital nº 59/2019 – SEGES, publicado no D. O. Santos em 21/08/2019.

Onde se lê:

V – Da Segunda etapa: do curso de formação

...
6. Aplica-se ao curso de formação o disposto no item IV, no que couber.
...

Leia-se:

V – Da Segunda etapa: do curso de formação

...
6. Aplica-se ao curso de formação o disposto no item VI, no que couber.
...

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 17 de setembro de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

	V – Da Segunda etapa: do curso de formação
	V – Da Segunda etapa: do curso de formação (1)